

**KUOPION MÄNNISTÖN SEURAKUNTA  
SEURAKUNTANEUVOSTO**  
Ampujanpolku 2, 70460 Kuopio  
Puh. 040 4848 379

**ESITYSLISTA  
PÖYTÄKIRJA**

**1/2022  
1/2022**

**SISÄLLYSLUETTELO 19.1.2022**

**1 KOKOUKSEN AVAUS**

**2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS**

**3 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN**

**4 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO**

**5 POIKKEAVAT JUMALANPALVELUSAJAT VUONNA 2022**

**6 VIRANHOITOMÄÄRÄYSTEN PYYTÄMINEN KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULILTA**

**7 EHTOOLLISEN VIETTO MELANKADUN TOIMINTAKESKUKSEN KOKOONTUMISTILASSA PYHÄN  
JOHANNEKSEN KIRKON REMONTIN AIKANA**

**8 ILMOITUSASIAT**

**9 MUUT ASIAT**

**10 SEURAAVA KOKOUS**

**11 MUUTOKSENHAUKUOHJE JA VALITUSOSOITUS**

**12 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

Aika 19.1.2022 klo 17.00

Paikka Pyhän Johanneksen kirkko, seurakuntasali, Ampujanpolku 2 / Teams

Kokoonpano ja läsnäolo

Mertanen Sanna	puheenjohtaja	läsnä
Välimäki Tarja	varapuheenjohtaja, kokouksen puheenjohtaja	poissa
Hakala Jussi	jäsen	läsnä Teams
Heide Petra	jäsen	poissa
Jantunen Matti	jäsen	läsnä Teams
Kallio Teemu	jäsen	läsnä Teams
Kantele Tuomo	jäsen	poissa
Knuutila Timo	jäsen	poissa
Koivisto Eero	jäsen	läsnä Teams
Lehtimäki Anu	jäsen	läsnä Teams
Niskanen Kari	jäsen	läsnä
Pääskynen Riitta	jäsen	läsnä Teams
Vainikainen Oke	jäsen	läsnä Teams
Pohjolainen Heljä	varajäsen	poissa
Jaatinen Eija	sihteeri	läsnä Teams

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Hyvärinen Heikki	kappalainen	läsnä
Leiviskä Oona	seurakuntapastori	poissa

**1**

## **KOKOUKSEN AVAUS**

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

**2**

## **KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS**

Seurakuntaneuvostoon kuuluu puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi yksitoista (11) jäsentä ja se on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Kutsu seurakuntaneuvoston kokoukseen on toimitettava vähintään viikkoa ennen kokousta. Esityslista liitteineen on lähetetty sähköpostissa 10.1.2022.

Päätös

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

**3**

## **TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN**

Päätös

Esitetty asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

**4**

**PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO**

Pöytäkirja tarkastetaan välittömästi kokouksen jälkeen ja se on nähtävillä 21.1.-19.2.2022 Männistön seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. Aakkosjärjestyksen mukaisessa pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Tuomo Kantele ja Timo Knuutila. Tarvittaessa he toimivat myös ääntenlaskijoina.

Päätös

Pöytäkirja tarkistetaan 20.1.2022 ja se on nähtävillä 22.1.-20.2.2022. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Eero Koivisto ja Anu Lehtimäki.

**5**

**POIKKEAVAT JUMALANPALVELUSAJAT VUONNA 2022**

Männistön seurakunnassa tiettyjen pyhäpäivien jumalanpalvelukset on vakiintuneesti pidetty ns. iltakirkkoina.

Esitys

Vuonna 2022 pääjumalanpalvelukset pidetään poikkeavaan aikaan uudenvuodenpäivänä 1.1. klo 18, loppiaisena 6.1. klo 18, toisena pääsiäispäivänä 13.4. klo 16 ja tapaninpäivänä 26.12. klo 16.

Päätös

Esityksen mukainen.

**6**

**VIRANHOITOMÄÄRÄYSTEN PYYTÄMINEN KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULILTA**

Männistön seurakunnan kirkkoherran virka on julistettu haettavaksi ja hakuaika päättyy 18.1.2022. Hakijoiden haastattelut järjestetään Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulissa 10.2.2022, jonka jälkeen tuomiokapituli antaa lausuntonsa kelpoisista hakijoista Männistön seurakuntaneuvostolle. Männistön seurakunnan seurakuntaneuvosto nimesi kokouksessaan 20.12.2021 kirkkoherran vaalin valmistelutyöryhmän, joka valmistelee kirkkoherran vaalin ja sitä edeltävien mahdollisten vaalipaneelien tms. aikataulut Männistön seurakunnassa. Kirkkoherran vaali pidettäneen aikaisintaan maaliskuussa 2022. Tuomiokapituli on antanut viranhoitomääräyksen Männistön seurakunnan virkaatekeväksi kirkkoherraksi seurakuntapastori Sanna Mertaselle 31.3.2022 saakka ja seurakuntapastorin virkaa on viransijaisena määrätty hoitamaan Oona Leiviskä 31.3.2022 saakka. Oona Leiviskälle on myönnetty virkavapaa ajalle 19.3.-31.3.2022.

Esitys

1. Pyydetään Kuopion hiippakunnan tuomiokapituliilta viranhoitomääräys pastori Sanna Mertaselle Männistön seurakunnan virkaatekeväksi kirkkoherraksi 1.4.2022 alkaen siihen saakka, kunnes kirkkoherran virka pysyvästi täytetään.
2. Pyydetään Kuopion hiippakunnan tuomiokapituliilta viranhoitomääräys pastori Milla Huttuselle hoitamaan viransijaisena Männistön seurakunnan seurakuntapastorin virkaa ajalle 19.3.-31.3.2022 ja 1.4.2022 alkaen siihen saakka, kunnes Männistön seurakunnan kirkkoherran virka pysyvästi täytetään.

Päätös

Esityksen mukainen.

**7**

**EHTOOLLISEN VIETTO MELANKADUN TOIMINTAKESKUKSEN KOKOONTUMISTILASSA  
PYHÄN JOHANNEKSEN KIRKON REMONTIN AIKANA**

Männistön seurakunnan pääjumalanpalvelukset pidetään Pyhän Johanneksen kirkossa sunnuntaisin klo 10. Pyhän Johanneksen kirkko menee kiinni remontin vuoksi 20.4.2022-20.11.2022 väliseksi ajaksi. Vuoden 2021 lopulla seurakunnassa selvitettiin eri vaihtoehtoja pääjumalanpalvelusten viettoapaikaksi remontin väistön aikana. Selvitysten jälkeen parhaimmaksi vaihtoehdoksi pääjumalanpalveluksille katsottiin Melankadun toimintakeskuksen kokoontumistila. Melankadun tilaa puoltavat mm. sen sijainti Männistössä keskeisellä paikalla, jolloin jumalanpalvelukseen on helppo saapua jalkaisin tai bussilla. Autoileville löytyy myös riittävästi parkkipaikkoja Melankadun lähistöltä. Melankadun kokoontumistilaan mahtuu vain noin 50 hlöä, mutta remontin väistö ajoittuu aikaan, jolloin ei ole muita suuria kirkollisia juhlapäiviä, kuin pyhäinpäivä. Pyhäinpäivän muistohetki ja mahdolliset muut isommat jumalanpalvelukset ajanjaksolla on suunniteltu pidettäväksi Pyhän Markuksen kappelissa. Tarvittaessa jumalanpalveluksia voidaan pitää myös useampia peräkkäin. Männistön seurakunnan seurakuntaneuvosto on hyväksynyt kokouksessaan 20.12.2021 Melankadun toimintakeskuksen kokoontumistilan pääjumalanpalveluksen pitopaikaksi ajalle 27.4.-20.11.2022.

Esitys

Pyydetään Kuopion hiippakunnan tuomiokapituliilta ehtoollisen viettolupaa Melankadun toimintakeskuksen kokoontumistilaan Pyhän Johanneksen kirkon remontin ajaksi.

Päätös

Esityksen mukainen.

8

ILMOITUSASIAT

KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULIN KOKOUKSEN 16.12.2021  
PÖYTÄKIRJANOTE

Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulिन kokouksen 16.12.2021 pöytäkirjanote § 19  
LIITTEENÄ 1. Kokouksessa päätettiin:

- a) Päätetään kirkkolain 23 luvun 11 §:n 2 momentin nojalla, että Kuopion Männistön seurakunnan kirkkoherra valitaan välillisellä vaalilla, jonka toimittaa Kuopion Männistön seurakunnan seurakuntaneuvosto.
- b) Julistetaan Kuopion Männistön seurakunnan kirkkoherran virka haettavaksi siten, että haku aika alkaa 17.12.2021 ja päättyy 18.1.2022 klo 15.00. Virka on avoimena. Kirkkoherra valitaan välillisellä vaalilla, jonka toimittaa Kuopion Männistön seurakunnan seurakuntaneuvosto. Kirkkoherran virkaa hakevan tulee olla pastoraalitutkinnon ja seurakuntatyönjohtamisen tutkinnon suorittanut pappi. Virkaan valitulta vaaditaan suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa. Hakemukseen on liitettävä hyväksyttävä nimikirjanote, josta ilmenee esteettömyys hakea kirkkoherran virkaa. Lääkärintodistuksesta, joka on liitettävä hakemukseen, tulee ilmetä, että sen käyttötarkoituksena on kirkkoherran viran hakeminen. Virkaan valitun tulee esittää hyväksyttävä rikosrekisteriote, jonka laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 16.12.2021 Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli Pöytäkirjanote 15/2021 9 selvittämisestä vaatii. Kirkkolaissa ja kirkkojärjestyksessä säädettyjen kirkkoherran tehtävien lisäksi otetaan huomioon Kuopion Männistön seurakunnan ilmoittamat kirkkoherran viran erityiset tarpeet.
- c) Päätetään, että haastattelu järjestetään Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulissa ja/tai etäyhteydellä 3.3.2022. Haastatteluun kutsuttaville ilmoitetaan tarkempi ajankohta ja haastattelun toteuttamistapa.
- d) Tuomiokapituli päättää myöhemmin ketkä hakijoista mahdollisesti lähetetään soveltuvuusarviointiin.
- e) Päätetään, että tehtävää haetaan ensisijaisesti KirkkoHR:n sähköisellä hakulomakkeella. Toissijaisesti hakemukset voi lähettää postitse.
- f) Päätetään, että Kotimaa-lehdessä julkaistaan lyhyt hakuilmoitus. Hakukuulutus on kokonaisuudessaan luettavissa tuomiokapitulिन ilmoitustaululla ja kotisivuilla sekä KirkkoHR:ssä.
- g) päätetään, että asian esittelijänä toimii pappisasessori Jari Uimonen.”

Esitys

Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi.

Päätös

Esityksen mukainen.

**9**  
**MUUT ASIAT**

Päätös

Jaetut eväät –jumalanpalveluspäiville 18.-20.3.2022 seurakuntaneuvoston jäsenistä osallistuu Matti Jantunen.

Mäntytupa on avoinna kaupungin puolesta maanantaista torstaihin klo 9-14.  
Seurakunnan vuoro on perjantaisin klo 9-12. Hartaus pidetään perjantaisin klo 12.

**10**  
**SEURAAVA KOKOUS**

Päätös

Seuraava seurakuntaneuvoston kokous pidetään 23.2.2022.

**11**  
**MUUTOKSENHAUOHJE JA VALITUSOSOITUS**

Päätös

Muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liitettiin pöytäkirjaan.

**12**  
**KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.31

Sanna Mertanen  
puheenjohtaja

Eija Jaatinen  
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 20.1.2022

Eero Koivisto

Anu Lehtimäki